
UCHWAŁA  NR X/75/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Mieścisko  

na II półrocze 2019 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2019 r.poz.506) oraz § 67 i § 86 uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 czerwca 2003 r. 

w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.), 

zmienionego uchwałą Nr XLIII/272/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 października 2018 r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Mieścisko (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego, poz.7818 z dnia 12 października 2018 r.) Rada Gminy 

Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2019 r., które stanowią załączniki od 

Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: B76F0812-B049-430D-8F9B-F4013518D7DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  

na II półrocze 2019 r. 

Sierpień 

Ocena stanu bezpieczeństwa na placach zabaw, boiskach sportowych, kortach tenisowych i kompleksie 

sportowym „ORLIK” na terenie gminy Mieścisko - Komisja wyjazdowa. 

 

Wrzesień 

Zapoznanie Komisji ze stanem technicznym i funkcjonowaniem stacji uzdatniania wody i oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Mieścisko - Komisja wyjazdowa. 

 

Październik 

1. Zapoznanie Komisji z działalnością Międzygminnego Składowiska Odpadów Komunalnych w 

Kopaszynie - wyjazdowe posiedzenie Komisji. 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 

 

Listopad 

1. Zapoznanie Komisji z propozycjami do projektu budżetu Gminy na 2020 rok w zakresie remontu dróg i 

chodników na terenie gminy. 

2. Zapoznanie Komisji z informacją ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku o planowanej pomocy dla 

osób najbardziej potrzebujących w okresie zimowym 2019/2020. 

 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2020 rok. 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 

 

   /Roman Kulczyński/ 

 

 

Id: B76F0812-B049-430D-8F9B-F4013518D7DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

PLAN PRACY 

 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  

na II półrocze 2019 r. 

Lipiec 

1. Analiza dochodów z tytułu gospodarowana i mieniem komunalnym  w gminie za I półrocze 2019 r. 

2. Zapoznanie z programem i organizacją Dożynek Gminnych i Targów Michałowskich. 

 

Wrzesień 

1. Zapoznanie z infrastrukturą melioracyjną oraz naturalnymi i sztucznymi zbiornikami 

przeciwpożarowymi na terenie Gminy Mieścisko. 

2. Zapoznanie z działalnością Gminnej Spółki Wodnej w Mieścisku w 2019 roku i planowanymi 

inwestycjami na terenie gminy - posiedzenie z udziałem Zarządu Gminnej Spółki Wodnej. 

 

Październik 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 

2. Analiza założeń budżetowych przedłożonych przez Wójta Gminy na 2020 rok. 

 

Listopad 

Zapoznanie Komisji z inwestycjami remontowo-budowlanymi na terenie gminy, w szczególności 

związanymi z programem rewitalizacji - Komisja wyjazdowa. 

 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2020 rok, jego analiza, uwagi i wypracowanie wspólnych 

opinii. 

2. Podsumowanie pracy Komisji za 2019 rok i przygotowanie projektu planu pracy komisji na 2020 rok. 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

     Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

 

/Tomasz Karasiewicz/ 

Id: B76F0812-B049-430D-8F9B-F4013518D7DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

PLAN PRACY 

 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2019 r. 

Sierpień 

Kontrola przygotowania i realizacja inwestycji w Gminie na 2019 rok. 

 

Wrzesień 

1. Kontrola dochodów i wydatków dotyczących mieszkaniowego zasobu komunalnego, w tym zapoznanie 

się z ilością i stanem technicznym budynków i lokali komunalnych w gminie. 

2. Kontrola realizacji dotacji udzielonej przez Gminę Gminnej Biblioteki Publicznej im. Czesława 

Chruszczewskiego w Mieścisku w 2019 roku. 

 

Październik 

1.Kontrola dochodów i wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie w 2019 roku. 

2. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 

 

Listopad 

Kontrola korzystania z delegacji służbowych oraz używania prywatnego samochodu do celów służbowych 

„kilometrówki” przez pracowników Urzędu Gminy i radnych. 

 

Grudzień 

1. Kontrola wydatków na utrzymanie czystości w gminie w 2019 roku. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2020 rok. 

Ponadto inne kontrole zlecone przez Radę Gminy i bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    /Marian Witucki/ 

 

 

 

 

Id: B76F0812-B049-430D-8F9B-F4013518D7DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

PLAN PRACY 

 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko  

na II półrocze 2019 r. 

Lipiec 

Przegląd obiektów sportowych na terenie gminy Mieścisko („ORLIK”, stadion, korty tenisowe, boisko do 

gry w piłkę plażową) i zapoznanie Komisji z potrzebami remontowymi - Komisja wyjazdowa. 

 

Sierpień 

Zapoznanie Komisji z przygotowaniem szkół i przedszkoli do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

2019/2020 - Komisja wyjazdowa. 

 

Wrzesień 

Zapoznanie Komisji z zakresem obowiązków i wymiarem zatrudnienia animatorów "ORLIK-a". 

 

Październik 

1. Zapoznanie Komisji z funkcjonowaniem świetlic wiejskich po zmianach organizacyjnych - Komisja 

wyjazdowa. 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok. 

 

Listopad 

Zapoznanie Komisji z informacją na temat pomocy materialnej udzielonej uczniom gminy Miescisko w 

2019 roku. 

 

Grudzień 

1. Analiza działań i przedsięwzięć promocyjnych gminy Mieścisko oraz informacja na temat współpracy 

Gminy Mieścisko z gminami partnerskimi w kraju oraz za granicą. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2020 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji 

   Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 

 

   /Kamila Chelwing/ 

Id: B76F0812-B049-430D-8F9B-F4013518D7DB. Podpisany Strona 4




